
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto comprensivo “Leonardo da Vinci” - Sonnino e Roccasecca dei Volsci 

Via Selvotta snc 0773/908816 fax 0773/908816 

e-mail ltic80100l@istruzione.it - pec ltic80100l@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Ufficio UF3PAR 

 
Prot. Vedi Segnatura 
 
Oggetto: PERSONALE DOCENTE – PERSONALE ATA  - GRADUATORIE D’ ISTITUTO 
DEFINITIVE PER L’INDIVIDUAZIONE DEI SOPRANNUMERARI. 

 
   ORGANICO DI DIRITTO A.S. 2025/2026 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrato concernente  la mobilità del personale 
docente educativo e ATA per gli anni scolastici  relativi al triennio 2025/2026, 
2026/2027, 2027/2028 sottoscritto il giorno 29/01/2025; 
 
VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28 Febbraio 2025, “Ordinanza sulla mobilità 
personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2025/2026”; 
 
VISTA  la nuova documentazione presentata dagli interessati per l’aggiornamento della 
propria posizione nelle graduatorie interne; 
 

DISPONE 
 

In data odierna, la pubblicazione all’Albo dell’Istituto delle graduatorie interne 
definitive, del personale DOCENTE e ATA, titolare di contratto a tempo indeterminato 
presso questo Istituto e valevoli per le operazioni di mobilità a.s. 2025/2026.  
 
Il personale interessato potrà prendere visione delle graduatorie esposte all’Albo 
d’Istituto. 
     

La Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Gamba Tania 

                                       

                                                                        

 

Istituto Comprensivo L. Da Vinci - Sonnino - C.F. 91067060599 C.M. LTIC80100L - A0AFCD3 - IC LEONARDO DA VINCI SONNINO

Prot. 0003545/U del 04/04/2025 13:02
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:ltic80100l@istruzione.it
mailto:ltic80100l@pec.istruzione.it

		2025-04-04T11:50:07+0200
	TANIA GAMBA




